
Stand Fan

พัดลมอุตสาหกรรม แบบตั้งพื้น ชนิด Axial Flow Fan ขนาดเสนผาศูนย 

กลางใบพัด 26 นิ้ว และ 30 น้ิว มีตะแกรงครอบหนา-หลัง ใชฐานเหล็ก 

ขนาดใหญ มั่นคงแข็งแรง โครงสรางผลิตจากเหล็กอบสีกันสนิม มีใบพัดแบบ 

2 ใบพัด และ 3 ใบพัด ใหเลือก

มอเตอรพัดลมขนาดใหญ มีสวิทชลูกบิดสามารถปรับระดับแรงลมได 3 ระดับ 

เสาพัดลมสามารถปรับระดับสูง/ต่ำได หัวพัดลมมีกลไกปรับองศากม/เงยได 15 

องศา และปรับสายซาย/ขวาได 90 องศา

Propeller Diameter Weight Fan
Speed

Inch mm Kg

26

30

HAF-26S

HAF-30S

650

750

26

28

3

3

Airflow Volume Power Supply

VCBM/min Hz Ph W

220-240

220-240

220

302

50

50

1

1

187

240

Model
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